
 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n. 210 del 14-10-2019 

 

 

ORDINANZA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE 

 

 

 

 

 

Oggetto: MODIFICA CIRCOLAZIONE STRADALE VIA ALLEVI   

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove addì  quattordici del mese di ottobre, il Comandante ISIDORI 

ANDREA 

 

 

 
VISTA la richiesta a firma del Presidente del Comitato di quartiere di “Montagnano”, dott.ssa Cristina 

Petrelli, assunta al protocollo generale al n. 20033 in data 10/10/2019, con la quale comunica 

l’organizzazione di una manifestazione denominata “Castagnata” presso l’area verde del quartiere 

Montagnano. 

RITENUTO per motivi di sicurezza e per un corretto svolgimento della manifestazione apportare 

modifiche alla circolazione il giorno 19 ottobre 2019 in Via Allevi; 

VISTI gli articoli gli articoli 5 – 7 del D.lg. n.285/92 “Nuovo Codice della Strada” e relativo 

regolamento;  

VISTO l’art.107 del D.lgs. 267/2000; 

 

ORDINA 

 

Il giorno 19 ottobre 2019: 

- dalle ore 14,00 il divieto di circolazione in Via L. Allevi nel tratto compreso tra l’intersezione 

con Via Crivelli e Via Girolamo di Giovanni; 

- dalle ore 14,00 il divieto di sosta con rimozione forzata dei veicoli nei primi tre stalli di sosta 

in Via L. Allevi; 

 

Il Presidente del comitato di quartiere dott.ssa Cristina Petrelli, quale organizzatore della 

manifestazione, dovrà apporre e successivamente rimuovere la relativa segnaletica stradale messa 

disposizione dal Comune di Camerino rimanendo con ciò, unico responsabile per danni a persone e/o 

cose derivanti dalla inadeguata segnaletica.  



 

Pag. 2 

 

     Ai sensi del D.lgs. 104 del 16 settembre 2010, si avverte che contro la presente Ordinanza chiunque 

ne abbia interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione al 

Tribunale Amministrativo Regionale delle Marche di Ancona, oppure, potrà attivare il ricorso 

straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di 

pubblicazione della presente. 

 

     Contro la collocazione della segnaletica stradale può essere proposto ricorso, da chi ne abbia 

interesse, nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione, a Ministero delle Infrastrutture e Trasporti, ai 

sensi dell’art. 37 del D.lgs. 285/92 e nel rispetto delle formalità stabilite dall’art. 74 del Regolamento 

di Esecuzione del Codice della Strada. 

 

DISPONE 

 

     Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a: 

 Al Sindaco 

 Albo pretorio 

 Settore Tecnico 

 Alla Stazione Carabinieri Camerino (pec: tmc22749@pec.carabinieri.it ) 

 Alla Contram spa (pec: contram@legalmail.it ) 

 Presidente Comitato di Quartiere Montagnano ( pec: cristina.peterelli@unicam.it )) 

 
 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

   

 IL COMANDANTE  

Dr. ISIDORI ANDREA 

 

 

mailto:tmc22749@pec.carabinieri.it
mailto:contram@legalmail.it
mailto:cristina.peterelli@unicam.it

